прохождения практики и работы в качестве среднего медперсонала. 

Министерство по молодежной политике Иркутской области считает 
проект «Medical Olimp» социально значимым, важным для нашего региона и 
готово оказать информационную и консультационную поддержку в 
реализации проекта на общую сумму 3500 (три тысячи пятьсот) рублей.